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COMITATO CR PUGLIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 437 DEL 07/03/2023

UFFICIO GARE N. 195

Serie D Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR PUGLIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

CUS FOGGIA

FORTITUDO BK APRICENA

GINN. ANGIULLI

ATLETICA BK PUTIGNANO

OLYMPIA CLUB RUTIGLIANO
TABACCHERIA DIFONZO SANTERAMO
JUNIOR PALL. MOLFETTA
SPECIALUTENSILI LD srl SPORT. BITONTO
MEDITERRANEA 92
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F
1183
1151
1134
1143
1133
1046
914
1054
947

S
1003
1085
1008
1098
1082
1092
986
1123
1228

PUNTI
26
22
22
20
20
16
10
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