FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N. 437 DEL 07/03/2023

UFFICIO GARE N. 195

Serie D Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR PUGLIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	Р	F	S	R	PUNII
1	CUS FOGGIA	16	13	3	1183	1003	0	26
2	FORTITUDO BK APRICENA	16	11	5	1151	1085	0	22
3	GINN. ANGIULLI	16	11	5	1134	1008	0	22
4	ATLETICA BK PUTIGNANO	16	10	6	1143	1098	0	20
5	OLYMPIA CLUB RUTIGLIANO	16	10	6	1133	1082	0	20
6	TABACCHERIA DIFONZO SANTERAMO	16	8	8	1046	1092	0	16
7	JUNIOR PALL. MOLFETTA	16	5	11	914	986	0	10
8	SPECIALUTENSILI LD srl SPORT. BITONTO	16	4	12	1054	1123	0	8
9	MEDITERRANEA 92	16	0	16	947	1228	0	0

Note: